

Jørgen Jensen, Tømrer og Snedker, Esbjerg A/S

Snedkervej 2, 6710 Esbjerg V.

CVR-nr. 24 21 34 20

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2022.

Frank Røn Outzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Jensen, Tømrer og Snedker, Esbjerg A/S Snedkervej 2 6710 Esbjerg V. CVR-nr.: 24 21 34 20 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Frank Røn Outzen, Formand Karsten Leksander Kristensen Thomas Jacob Elmdahl Mountain
Direktion	Karsten Leksander Kristensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Outzen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkerforretning samt virksomhed inden for træindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.610.873 kr. mod 6.861.218 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.148.687 kr. mod 684.873 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	8.610.873	6.861.218
1 Personaleomkostninger	-6.764.879	-5.646.096
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-325.105	-303.482
Driftsresultat	1.520.889	911.640
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.978	-20.575
Resultat før skat	1.498.911	891.065
Skat af årets resultat	-350.224	-206.192
Årets resultat	1.148.687	684.873
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-351.313	-315.127
Disponeret i alt	1.148.687	684.873

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.166.363	2.314.836
Produktionsanlæg og maskiner	33.575	56.720
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	545.648	344.244
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.745.586</u>	<u>2.715.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.745.586</u>	<u>2.715.800</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	455.130	490.890
Varebeholdninger i alt	<u>455.130</u>	<u>490.890</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.497.435	1.908.871
Andre tilgodehavender	6.514	0
Periodeafgrænsningsposter	48.423	13.622
Tilgodehavender i alt	<u>3.552.372</u>	<u>1.922.493</u>
Likvide beholdninger	<u>711.948</u>	<u>1.124.983</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.719.450</u>	<u>3.538.366</u>
Aktiver i alt	<u>7.465.036</u>	<u>6.254.166</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	907.503	952.379
Overført resultat	479.821	786.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>3.387.324</u>	<u>3.238.637</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	329.000	324.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>329.000</u>	<u>324.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	617.328	682.181
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>617.328</u>	<u>682.181</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	63.300	62.000
Gæld til pengeinstitutter	21.855	8.182
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	774.533	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.623	321.960
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	345.224	225.192
Anden gæld	1.620.849	1.392.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.131.384</u>	<u>2.009.348</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.748.712</u>	<u>2.691.529</u>
Passiver i alt	<u>7.465.036</u>	<u>6.254.166</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for afskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	952.379	786.258	1.000.000	3.238.637
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-44.876	44.876	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-351.313	1.500.000	1.148.687
	500.000	907.503	479.821	1.500.000	3.387.324

Noter

	2021/22	2020/21		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	5.805.983	4.895.076		
Pensioner	781.446	597.942		
Andre omkostninger til social sikring	177.450	153.078		
	6.764.879	5.646.096		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	13		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	21.978	20.575		
	21.978	20.575		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/6 2022	fristet gæld	30/6 2022	30/6 2022
Gæld til realkreditinstitutter	680.628	63.300	617.328	364.000
	680.628	63.300	617.328	364.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 681 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.166 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 21 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	455 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.497 t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	34 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	546 t.kr.

Derudover er tinglyst sikkerhed på 10 t.kr. for eventuelle forpligtelser overfor ejerforening.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Virksomhedens bank har stillet arbejdsgarantier for 83 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Outzen Invest ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
